8° **Solemniium rituum Magister**; solemnibus ritibus in **Postulantiaë Consessibus** præpositus; **Postulantiaë suppellectilia** curans, servientesque regens;

9° **Secretarius** in **Postulantiaë** et **Capitularis Consistorii Consessibus** scribens: **Postulantiaë Consistorii**que acta in tabulas referens; exemplaria danda exscribens

et in apographis chirographum Præsidis et Secretarii memorans, sicque subscribens: « *de mandato Postulantiae, vel Capitularis Consistorii, vel Sapientissimi Emmanuelis: Secretarius-Administrator N...* »

343. *Administratorum Postulantiae Congressus Capitulare Consistorium nuncupatur.*

344. *Capitulari Consistorio præest Sapientissimus Emmanuel.*

345. *Ad Consistorium singula in Postulantiâ proponenda mittuntur. Nulla autem valent acta Postulantiae, nisi à Capitulari Consistorio fuerint proposita, salvo Cap. XXXV.*

346. *Acta Consistorialia executioni non mandantur, nisi à Postulantiâ fuerint sancita.*

347. *Majori suffragiorum numero, salvis art. 399, 400 et 401, Postulantiae et Consistorii eduntur acta. Si fiat suffragiorum æquatio, rem decedit Sapientissimus Emmanuel.*

**348.** *Postulantia res Postulantiae curat; singulos Postulantiae Fratres in iudicium vocatos iudicat: sententias simul et acta Coetuum initiationis, quorum interposita fuerit appellatio, sancit aut recusat: acta autem singula initiationis Coetuum, quoque trimestrio, missa, antiquandi jus habet.*

**349.** *Singula Postulantiae initiationisque Coetuum acta ad Conventum, quoque trimestrio, mittuntur.*

**350.** *Regulas sibi proprias statuere nequeunt Postulantiae. Ordinis Regulis, Legibus et Decretis, necnon Linguae, Ballivatûs, Commendariae et Conventûs actis reguntur Postulantiae.*

**351.** *Inter novitios Magnos-Aquilae-Nigrae-Sancti-Johannis-Apostoli-Adeptos eliguntur Postulantes.*

**352.** *In Postulantiis, salvo jure *Supremi Magistri*, cooptantur Postulantes ex Cap. XXXV; recipiuntur verò juxta ritualement librum.*

353. Unius Postulantiae subjiciuntur obedientiae et in illâ tantum, salvo art. 398, suffragantur Postulantes.

354. Initiationis Coetuum, ni jubeat *Supremus Magister*, aut statuat sententia, nullus obedientiae subjicitur Postulans; in illis verò suffragari et praesse potest, Postulans quisque.

355. Postulantiarum, tam intrinsecus quam extrinsecus, quaecumque famulariae curae à Fratibus servientibus praestantur.

356. Fratres servientes cooptantur ex art. 409, obedientiaeque Postulantiae juxta ritualement librum addicuntur.

357. Ex Ordinis insignibus formatur Postulantiarum sigillum, scutulo nigro superposito cui inscripta est Crux Orientalis alba, inustâ Cruce Orientali minori rubrâ; in umbilico verò Delta aureum, *Verbo Innominale* insculptum est. Sigilli sic se habet inscriptio. *Postul. Primae*, vel *secundae*, vel, *etc. etc. N...*(Nomen Commendariae) *Sigill.*